
ANNO 2014 

ELENCO PAGAMENTI CON IMPORTO SUPERIORE A € 1.000,00 

BENEFICIARIO (NOME E CODICE FISCALE) IMPORTO TITOLO ATTRIBUZIONE 
RESPONSABILE 

PROVVEDIMENTO 

MODALITA’ INDIVIDUAZIONE 

BENEFICIARIO 

Zurlo impianti di Zurlo Daniel – CF 01522860228 12322,00 Determinazione 87 d.d. 18/11/2013 Direttore Trattativa privata 

Conforti Giuliana – CF CNFGLN69L59A952J 1679,90 Determinazione 58 d.d. 16/07/2013 Direttore Affidamento diretto 

Leonardelli Ennio – CF LNRNNE61M18F187Q 1736,30 Determinazione 57 d.d. 16/07/2013 Direttore Affidamento diretto 

Dott.ssa Medri Gabriella – CF MDRGRL56L63Z133V 2240,00 Determinazione 131 d.d. 27/12/2012 Direttore Affidamento diretto 

Arjohuntleigh S.p.a. – CF 05503160011 1286,10 Determinazione 11 d.d. 27/01/2014 Direttore Affidamento diretto 

Broilo tecnoimpianti srl – CF 01823350226 3334,67 Determinazione 11 d.d. 27/01/2014 Direttore Affidamento diretto 

CEA estintori – CF 03574360370 6377,03 Determinazione 11 d.d. 27/01/2014 Direttore Affidamento diretto 

Dalle Fratte Sergio s.n.c. – CF 01384760227 1264,64 Determinazione 11 d.d. 27/01/2014 Direttore Affidamento diretto 

Hospital Trentine – CF 01616450225 1146,80 Determinazione 11 d.d. 27/01/2014 Direttore Affidamento diretto 

Le Coste coop sociale – CF 01301890222 13955,59 Determinazione 11 d.d. 27/01/2014 Direttore Affidamento diretto 

M. Guarnier – CF 00062290259 4200,61 Determinazione 11 d.d. 27/01/2014 Direttore Affidamento diretto 

Pulinet servizi s.r.l. – CF 00974560229 7026,79 Determinazione 11 d.d. 27/01/2014 Direttore Affidamento diretto 

Riccardo Tessaro s.r.l. – CF 0053250253 1169,98 Determinazione 11 d.d. 27/01/2014 Direttore Affidamento diretto 

SCA hygiene products – CF 03318780966 2916,15 Determinazione 11 d.d. 27/01/2014 Direttore Affidamento diretto 

ST servizi srl – CF 01772250229 1372,50 Determinazione 11 d.d. 27/01/2014 Direttore Affidamento diretto 

UPIPA S.C. – CF 01671390225 1999,29 Determinazione 11 d.d. 27/01/2014 Direttore Affidamento diretto 

Venature soc coop – CF 02107500221 6455,63 Determinazione 11 d.d. 27/01/2014 Direttore Affidamento diretto 

Conforti Giuliana – CF CNFGLN69L59A952J 2159,30 Determinazione 121 d.d. 13/12/2013 Direttore Affidamento diretto 

Leonardelli Ennio – CF LNRNNE61M18F187Q 1350,90 Determinazione 120 d.d. 13/12/2013 Direttore Affidamento diretto 

Dottor Mazzamauro Filippo – CF MZZFPP49R09E249O 1560,00 Determinazione 129 d.d. 23/12/2013 Direttore Affidamento diretto 

Martinelli Giancarlo snc – CF 01384820229 9539,88 Determinazione 22 d.d. 25/02/2014 Direttore Affidamento diretto 

CBA servizi s.r.l. – CF 01845820222 1566,91 Determinazione 25 d.d. 28/02/2014 Direttore Affidamento diretto 

CEA estintori – CF 03574360370 1343,66 Determinazione 25 d.d. 28/02/2014 Direttore Affidamento diretto 

Con.Solida scs – CF 01150390225 2910,34 Determinazione 25 d.d. 28/02/2014 Direttore Affidamento diretto 

Lilith – CF 02243160229 9899,28 Determinazione 25 d.d. 28/02/2014 Direttore Trattativa privata 

Marchi Spa – CF 01278980246 1254,60 Determinazione 25 d.d. 28/02/2014 Direttore Trattativa privata 

Morelli Giuseppe – CF 00811560226 1545,03 Determinazione 25 d.d. 28/02/2014 Direttore Trattativa privata 

Pulinet servizi s.r.l. – CF 00974560229 6923,09 Determinazione 25 d.d. 28/02/2014 Direttore Affidamento diretto 

Riccardo Tessaro s.r.l. – CF 0053250253 1830,99 Determinazione 25 d.d. 28/02/2014 Direttore Trattativa privata 

Serenity SPA – CF 01251280689 1066,58 Determinazione 25 d.d. 28/02/2014 Direttore Affidamento diretto 

UPIPA S.C. – CF 01671390225 6825,13 Determinazione 25 d.d. 28/02/2014 Direttore Affidamento diretto 
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Venature soc coop – CF 02107500221 5529,04 Determinazione 25 d.d. 28/02/2014 Direttore Trattativa privata 

Conforti Giuliana – CF CNFGLN69L59A952J 2399,00 Determinazione 121 d.d. 13/12/2013 Direttore Affidamento diretto 

Leonardelli Ennio – CF LNRNNE61M18F187Q 1736,30 Determinazione 120 d.d. 13/12/2013 Direttore Affidamento diretto 

Dottor Mazzamauro Filippo – CF MZZFPP49R09E249O 1560,00 Determinazione 129 d.d. 23/12/2013 Direttore Affidamento diretto 

CBA informatica – CF 01854700224 4194,56 Determinazione 32 d.d. 27/03/2014 Direttore Affidamento diretto 

Con.Solida scs – CF 01150390225 1491,36 Determinazione 32 d.d. 27/03/2014 Direttore Affidamento diretto 

Daldoss service – CF 12589440150 1001,62 Determinazione 32 d.d. 27/03/2014 Direttore Affidamento diretto 

Ferruzzi servizi – CF 01052460225 1867,28 Determinazione 32 d.d. 27/03/2014 Direttore Affidamento diretto 

Lilith – CF 02243160229 9899,28 Determinazione 32 d.d. 27/03/2014 Direttore Trattativa privata 

Marchi Spa – CF 01278980246 1539,38 Determinazione 32 d.d. 27/03/2014 Direttore Trattativa privata 

Microweb sas – CF 01690840226 1769,00 Determinazione 32 d.d. 27/03/2014 Direttore Affidamento diretto 

Morelli Giuseppe – CF 00811560226 1631,12 Determinazione 32 d.d. 27/03/2014 Direttore Trattativa privata 

Pulinet servizi s.r.l. – CF 00974560229 6923,09 Determinazione 32 d.d. 27/03/2014 Direttore Affidamento diretto 

Riccardo Tessaro s.r.l. – CF 0053250253 1555,64 Determinazione 32 d.d. 27/03/2014 Direttore Trattativa privata 

SCA hygiene products – CF 03318780966 4264,20 Determinazione 32 d.d. 27/03/2014 Direttore Affidamento diretto 

Venature soc coop – CF 02107500221 5529,04 Determinazione 32 d.d. 27/03/2014 Direttore Trattativa privata 

Gelmi Andrea – CF  1683,08 Determinazione 32 d.d. 27/03/2014 Direttore Affidamento diretto 

Conforti Giuliana – CF CNFGLN69L59A952J 1679,90 Determinazione 121 d.d. 13/12/2013 Direttore Affidamento diretto 

Leonardelli Ennio – CF LNRNNE61M18F187Q 1543,60 Determinazione 120 d.d. 13/12/2013 Direttore Affidamento diretto 

Dottor Mazzamauro Filippo – CF MZZFPP49R09E249O 1560,00 Determinazione 129 d.d. 23/12/2013 Direttore Affidamento diretto 

Ecoopera soc. coop. – CF  2763,30 Determinazione 38 d.d. 28/04/2014 Direttore Affidamento diretto 

Lilith – CF 02243160229 11884,83 Determinazione 38 d.d. 28/04/2014 Direttore Trattativa privata 

Marchi Spa – CF 01278980246 1226,51 Determinazione 38 d.d. 28/04/2014 Direttore Trattativa privata 

Microweb sas – CF 01690840226 1384,70 Determinazione 38 d.d. 28/04/2014 Direttore Affidamento diretto 

Pregis Spa – CF 00440600229 1075,90 Determinazione 38 d.d. 28/04/2014 Direttore Trattativa privata 

Pulinet servizi s.r.l. – CF 00974560229 6923,09 Determinazione 38 d.d. 28/04/2014 Direttore Affidamento diretto 

Riccardo Tessaro s.r.l. – CF 0053250253 1527,33 Determinazione 38 d.d. 28/04/2014 Direttore Trattativa privata 

Venature soc coop – CF 02107500221 5529,04 Determinazione 38 d.d. 28/04/2014 Direttore Trattativa privata 

Studio Degasperi – CF 01757500226 4061,44 Determinazione 38 d.d. 28/04/2014 Direttore Affidamento diretto 

Carpenteria Bortolotti – CF 01476040223 2574,20 Determinazione 41 d.d. 06/05/2014 Direttore Affidamento diretto 

Nerobutto Tiziano & Francesto – CF 01414840221 33145,15 Determinazione 41 d.d. 06/05/2014 Direttore Affidamento diretto 

Comunità Valsugana e Tesino – CF 90014590229 8857,00 Costo utenza smaltimento rifiuti Direttore Affidamento diretto 

Conforti Giuliana – CF CNFGLN69L59A952J 1919,60 Determinazione 121 d.d. 13/12/2013 Direttore Affidamento diretto 

Leonardelli Ennio – CF LNRNNE61M18F187Q 1350,90 Determinazione 120 d.d. 13/12/2013 Direttore Affidamento diretto 

Dottor Mazzamauro Filippo – CF MZZFPP49R09E249O 1560,00 Determinazione 129 d.d. 23/12/2013 Direttore Affidamento diretto 

A.P.S.P. Santo Spirito – CF 00358720225 2004,80 Determinazione 52 d.d. 27/05/2014 Direttore Affidamento diretto 
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CBA servizi srl – CF 0145820222 1878,98 Determinazione 52 d.d. 27/05/2014 Direttore Affidamento diretto 

Ferruzzi servizi – CF 01052460225 1028,91 Determinazione 52 d.d. 27/05/2014 Direttore Trattativa privata 

Hospital Trentine – CF 01616450225 6014,36 Determinazione 52 d.d. 27/05/2014 Direttore Affidamento diretto 

Ikon segnali srl – CF 01519180200 1246,22 Determinazione 52 d.d. 27/05/2014 Direttore Affidamento diretto 

Lenzi AG Spa – CF 00676300213 1408,41 Determinazione 52 d.d. 27/05/2014 Direttore Affidamento diretto 

Lilith – CF 02243160229 9899,28 Determinazione 52 d.d. 27/05/2014 Direttore Affidamento diretto 

Marchi Spa – CF 01278980246 2632,75 Determinazione 52 d.d. 27/05/2014 Direttore Trattativa privata 

Morelli Giuseppe – CF 00811560226 2981,36 Determinazione 52 d.d. 27/05/2014 Direttore Trattativa privata 

Pulinet servizi s.r.l. – CF 00974560229 6923,09 Determinazione 52 d.d. 27/05/2014 Direttore Affidamento diretto 

Riccardo Tessaro s.r.l. – CF 0053250253 1648,92 Determinazione 52 d.d. 27/05/2014 Direttore Trattativa privata 

S.B. service for hotel – CF 02032140226 2596,16 Determinazione 52 d.d. 27/05/2014 Direttore Affidamento diretto 

Siggi group Spa – CF 00145890240 1641,15 Determinazione 52 d.d. 27/05/2014 Direttore Affidamento diretto 

Venature soc coop – CF 02107500221 5529,04 Determinazione 52 d.d. 27/05/2014 Direttore Trattativa privata 

Costruzioni Casarotto – CF 01212950222 359810,00 Determinazione 53 d.d. 30/05/2014 Direttore Affidamento diretto 

Bertoldi Giovanni – CF BRTGNN72B23H612W 1200,00 Deliberazione 38 d.d. 18/12/2013 Consiglio di Amminist. Affidamento diretto 

Dottor Mazzamauro Filippo – CF MZZFPP49R09E249O 1560,00 Determinazione 129 d.d. 23/12/2013 Direttore Affidamento diretto 

Studio ingegneria P greca – CF PCCNNE50S14L750M 9381,00 Determinazione 71 d.d. 26/06/2014 Direttore Affidamento diretto 

Orizzonte salute studio inferm. – CF 96071810228 1880,42 Determinazione 34 d.d. 10/04/2014 Direttore Trattativa privata 

Broilo tecnoimpianti srl – CF 01823350226 1066,54 Determinazione 74 d.d. 02/07/2014 Direttore Affidamento diretto 

Con.Solida scs – CF 01150390225 4474,08 Determinazione 74 d.d. 02/07/2014 Direttore Affidamento diretto 

Hospital Trentine – CF 01616450225 3273,87 Determinazione 74 d.d. 02/07/2014 Direttore Affidamento diretto 

Lilith – CF 02243160229 9899,28 Determinazione 74 d.d. 02/07/2014 Direttore Trattativa privata 

Marchi Spa – CF 01278980246 1515,90 Determinazione 74 d.d. 02/07/2014 Direttore Trattativa privata 

Morelli Giuseppe – CF 00811560226 1405,16 Determinazione 74 d.d. 02/07/2014 Direttore Trattativa privata 

Pregis Spa – CF 00440600229 1108,32 Determinazione 74 d.d. 02/07/2014 Direttore Trattativa privata 

Progetto Salute srl – CF 01214730226 1004,30 Determinazione 74 d.d. 02/07/2014 Direttore Affidamento diretto 

Pulinet servizi s.r.l. – CF 00974560229 6923,09 Determinazione 74 d.d. 02/07/2014 Direttore Affidamento diretto 

Riccardo Tessaro s.r.l. – CF 0053250253 1391,92 Determinazione 74 d.d. 02/07/2014 Direttore Trattativa privata 

Venature soc coop – CF 02107500221 5529,04 Determinazione 74 d.d. 02/07/2014 Direttore Trattativa privata 

Telecom Italia Spa – CF 00488410010 2562,00  Direttore Affidamento diretto 

Dottor Mazzamauro Filippo – CF MZZFPP49R09E249O 1560,00 Determinazione 129 d.d. 23/12/2013 Direttore Affidamento diretto 

Orizzonte salute studio inferm. – CF 96071810228 1880,42 Determinazione 34 d.d. 10/04/2014 Direttore Trattativa privata 

CBA informatica srl – CF 01854700224 1464,00 Determinazione 81 d.d. 01/08/2014 Direttore Affidamento diretto 

Daldoss service – CF 12589440150 4160,27 Determinazione 81 d.d. 01/08/2014 Direttore Affidamento diretto 

Ferruzzi servizi – CF 01052460225 1806,72 Determinazione 81 d.d. 01/08/2014 Direttore Affidamento diretto 

Lilith – CF 02243160229 9899,28 Determinazione 81 d.d. 01/08/2014 Direttore Trattativa privata 
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Marchi Spa – CF 01278980246 1450,44 Determinazione 81 d.d. 01/08/2014 Direttore Trattativa privata 

Montibeller Renzo – CF 01762430229 1152,29 Determinazione 81 d.d. 01/08/2014 Direttore Affidamento diretto 

Morelli Giuseppe – CF 00811560226 1118,99 Determinazione 81 d.d. 01/08/2014 Direttore Trattativa privata 

Pulinet servizi s.r.l. – CF 00974560229 7219,55 Determinazione 81 d.d. 01/08/2014 Direttore Affidamento diretto 

Riccardo Tessaro s.r.l. – CF 0053250253 1585,57 Determinazione 81 d.d. 01/08/2014 Direttore Trattativa privata 

SCA hygiene products – CF 03318780966 4831,13 Determinazione 81 d.d. 01/08/2014 Direttore Affidamento diretto 

ST servizi srl – CF 01772250229 1372,50 Determinazione 81 d.d. 01/08/2014 Direttore Affidamento diretto 

Venature soc coop – CF 02107500221 5529,04 Determinazione 81 d.d. 01/08/2014 Direttore Trattativa privata 

Dottor Mazzamauro Filippo – CF MZZFPP49R09E249O 1560,00 Determinazione 129 d.d. 23/12/2013 Direttore Affidamento diretto 

Orizzonte salute studio inferm. – CF 96071810228 2169,72 Determinazione 34 d.d. 10/04/2014 Direttore Trattativa privata 

Carangelo Sergio – CF CRNSRG64D19F205P 7151,28 Determinazione 84 d.d. 12/08/2014 Direttore Affidamento diretto 

Fumai Umberto – CF FMUMRT38D13L378Y 7151,28 Determinazione 84 d.d. 12/08/2014 Direttore Affidamento diretto 

Lilith – CF 02243160229 3083,39 Determinazione 89 d.d. 27/08/2014 Direttore Trattativa privata 

CBA servizi srl – CF 0145820222 1252,88 Determinazione 89 d.d. 27/08/2014 Direttore Affidamento diretto 

Con.Solida scs – CF 01150390225 2982,72 Determinazione 89 d.d. 27/08/2014 Direttore Affidamento diretto 

Divina Bruno – CF 01383520226 7537,40 Determinazione 89 d.d. 27/08/2014 Direttore Affidamento diretto 

Marchi Spa – CF 01278980246 1553,76 Determinazione 89 d.d. 27/08/2014 Direttore Trattativa privata 

Mia ascensori Spa – CF 02890581206 1220,00 Determinazione 89 d.d. 27/08/2014 Direttore Affidamento diretto 

Microweb sas – CF 01690840226 1220,00 Determinazione 89 d.d. 27/08/2014 Direttore Affidamento diretto 

Pulinet servizi s.r.l. – CF 00974560229 6923,09 Determinazione 89 d.d. 27/08/2014 Direttore Affidamento diretto 

Venature soc coop – CF 02107500221 5529,04 Determinazione 89 d.d. 27/08/2014 Direttore Trattativa privata 

Zurlo impianti snc – CF 01522860228 3652,68 Determinazione 89 d.d. 27/08/2014 Direttore Affidamento diretto 

Bertoldi Giovanni – CF BRTGNN72B23H612W 1200,00 Deliberazione 38 d.d. 18/12/2013 Consiglio di Amminist. Affidamento diretto 

Dottor Mazzamauro Filippo – CF MZZFPP49R09E249O 1560,00 Determinazione 129 d.d. 23/12/2013 Direttore Affidamento diretto 

Orizzonte salute studio inferm. – CF 96071810228 2487,94 Determinazione 34 d.d. 10/04/2014 Direttore Trattativa privata 

A.P.S.P. Santo Spirito – CF 00358720225 1954,52 Determinazione 95 d.d. 02/10/2014 Direttore Affidamento diretto 

Broilo tecnoimpianti srl – CF 01823350226 1028,97 Determinazione 95 d.d. 02/10/2014 Direttore Affidamento diretto 

Ferruzzi servizi – CF 01052460225 1427,09 Determinazione 95 d.d. 02/10/2014 Direttore Trattativa privata 

Hospital Trentine – CF 01616450225 2480,65 Determinazione 95 d.d. 02/10/2014 Direttore Affidamento diretto 

Marchi Spa – CF 01278980246 1630,42 Determinazione 95 d.d. 02/10/2014 Direttore Trattativa privata 

Microweb sas – CF 01690840226 4645,76 Determinazione 95 d.d. 02/10/2014 Direttore Affidamento diretto 

Morelli Giuseppe – CF 00811560226 1436,77 Determinazione 95 d.d. 02/10/2014 Direttore Trattativa privata 

Pregis Spa – CF 00440600229 1019,52 Determinazione 95 d.d. 02/10/2014 Direttore Trattativa privata 

Pulinet servizi s.r.l. – CF 00974560229 6971,89 Determinazione 95 d.d. 02/10/2014 Direttore Trattativa privata 

Riccardo Tessaro s.r.l. – CF 0053250253 3133,01 Determinazione 95 d.d. 02/10/2014 Direttore Trattativa privata 

Venature soc coop – CF 02107500221 5529,04 Determinazione 95 d.d. 02/10/2014 Direttore Trattativa privata 
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Lilith – CF 02243160229 16922,03 Determinazione 95 d.d. 02/10/2014 Direttore Trattativa privata 

Montibeller Giuseppe – CF MNTGPP59T04H528Z 6100,00 Determinazione 99 d.d. 13/10/2014 Direttore Affidamento diretto 

Dottor Mazzamauro Filippo – CF MZZFPP49R09E249O 1560,00 Determinazione 129 d.d. 23/12/2013 Direttore Affidamento diretto 

Orizzonte salute studio inferm. – CF 96071810228 2155,26 Determinazione 34 d.d. 10/04/2014 Direttore Trattativa privata 

Air Liquide Sanità Service – CF 12906300152 1436,51 Determinazione 112 d.d. 30/10/2014 Direttore Affidamento diretto 

Con.Solida scs – CF 01150390225 1491,36 Determinazione 112 d.d. 30/10/2014 Direttore Affidamento diretto 

Lilith – CF 02243160229 8925,58 Determinazione 112 d.d. 30/10/2014 Direttore Trattativa privata 

Marchi Spa – CF 01278980246 1243,20 Determinazione 112 d.d. 30/10/2014 Direttore Trattativa privata 

Morelli Giuseppe – CF 00811560226 1129,12 Determinazione 112 d.d. 30/10/2014 Direttore Trattativa privata 

Pulinet servizi s.r.l. – CF 00974560229 6923,09 Determinazione 112 d.d. 30/10/2014 Direttore Affidamento diretto 

Riccardo Tessaro s.r.l. – CF 0053250253 1391,22 Determinazione 112 d.d. 30/10/2014 Direttore Trattativa diretta 

SB service for hotel – CF 02032140226 2269,33 Determinazione 112 d.d. 30/10/2014 Direttore Affidamento diretto 

ST servizi srl – CF 01772250229 1372,50 Determinazione 112 d.d. 30/10/2014 Direttore Affidamento diretto 

Venature soc coop – CF 02107500221 5529,04 Determinazione 112 d.d. 30/10/2014 Direttore Trattativa diretta 

Comunità Valsugana e Tesino – CF 90014590229 8980,35  Direttore Affidamento diretto 

Rech Enrico termoidraulica – CF 00890100225 4331,00 Determinazione 113 d.d. 04/11/2014 Direttore Affidamento diretto 

Bertoldi Giovanni – CF BRTGNN72B23H612W 1200,00 Deliberazione 38 d.d. 18/12/2013 Consiglio di Amminist. Affidamento diretto 

Dottor Mazzamauro Filippo – CF MZZFPP49R09E249O 1560,00 Determinazione 129 d.d. 23/12/2013 Direttore Affidamento diretto 

Orizzonte salute studio inferm. – CF 96071810228 3760,85 Determinazione 34 d.d. 10/04/2014 Direttore Trattativa privata 

Comune di Roncegno Terme – CF 00296510225 6327,76  Direttore Affidamento diretto 

A.P.S.P. Santo Spirito – CF 00358720225 1905,24 Determinazione 136 d.d. 02/12/2014 Direttore Affidamento diretto 

CBA servizi srl – CF 0145820222 1260,93 Determinazione 136 d.d. 02/12/2014 Direttore Affidamento diretto 

Con.Solida scs – CF 01150390225 1491,36 Determinazione 136 d.d. 02/12/2014 Direttore Affidamento diretto 

Ferruzzi servizi – CF 01052460225 1401,01 Determinazione 136 d.d. 02/12/2014 Direttore Affidamento diretto 

Hospital Trentine – CF 01616450225 1786,30 Determinazione 136 d.d. 02/12/2014 Direttore Affidamento diretto 

Lilith – CF 02243160229 8925,58 Determinazione 136 d.d. 02/12/2014 Direttore Trattativa diretta 

Marchi Spa – CF 01278980246 1822,07 Determinazione 136 d.d. 02/12/2014 Direttore Trattativa diretta 

Montibeller Renzo – CF 01762430229 2136,83 Determinazione 136 d.d. 02/12/2014 Direttore Affidamento diretto 

Pregis Spa – CF 00440600229 1170,21 Determinazione 136 d.d. 02/12/2014 Direttore Trattativa diretta 

Pulinet servizi s.r.l. – CF 00974560229 6923,09 Determinazione 136 d.d. 02/12/2014 Direttore Trattativa diretta 

Riccardo Tessaro s.r.l. – CF 0053250253 1826,40 Determinazione 136 d.d. 02/12/2014 Direttore Trattativa diretta 

SCA hygiene products – CF 03318780966 5348,82 Determinazione 136 d.d. 02/12/2014 Direttore Affidamento diretto 

Venature soc coop – CF 02107500221 5529,04 Determinazione 136 d.d. 02/12/2014 Direttore Trattativa diretta 

Dottor Mazzamauro Filippo – CF MZZFPP49R09E249O 1560,00 Determinazione 129 d.d. 23/12/2013 Direttore Affidamento diretto 

Orizzonte salute studio inferm. – CF 96071810228 3760,85 Determinazione 34 d.d. 10/04/2014 Direttore Trattativa privata 

     



 


